ВЕНТИЛЯТОРЫ ВЕРТИКАЛЬНЫЕ
РАЗГОННЫЕ MTF
НАЗНАЧЕНИЕ
Вентиляторы обеспечивают создание направленного и интенсивного потока
воздуха для отведения лишнего тепла с поверхности кожи коров.
КОНСТРУКЦИЯ
Вентилятор состоит из несущего каркаса, защитного корпуса, рабочего колеса
и электродвигателя. Крутящий момент вентилятора от электродвигателя к

ТОК
(А)
УРОВЕНЬ
ЗВУКОВОГО
ДАВЛЕНИЯ
ДБ(А)
НАПРЯЖЕНИЕ
ПИТАНИЕ
(В)
СТЕПЕНЬ
ЗАЩИТЫ
ЭЛ.
ДВИГАТЕЛЯ
МАССА
(КГ)
MTF-130-A1100/4D - RC(V24) 48500 1100 420 2,95 55 380 IP54 42
MTF-130-A750/4D - RC(V24) 40700 750 385 2,1 53 380 IP54 40
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
1 - MTF: ВЕНТИЛЯТОР РАЗГОННЫЙ ДЛЯ МОЛОЧНО-ТОВАРНЫХ ФЕРМ
2 - ТИПОРАЗМЕР РАБОЧЕГО КОЛЕСА
3 - ТИП ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЯ

(ОБ/МИН)
НОМИНАЛЬНЫЙ
ТОК
(А)
УРОВЕНЬ
ЗВУКОВОГО
ДАВЛЕНИЯ
ДБ(А)
ПИТАНИЕ
(В)
СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ
ЭЛ.
ДВИГАТЕЛЯ
МАССА
(КГ)
MTF-100-A1100/8D 27200 1100 685 3,32 63 380 IP54 40
MTF-80-A750/6D 19800 750 920 2,29 62 380 IP54 30
MTF-71-A550/6D 13700 550 920 1,82 59 380 IP54 20
КОНСТРУКТИВНЫЕ ОСОБЕННОСТИ
пылевлагозащищенный двигатель
расчитан на длительную
непрерывную работу